PAGE
2

                                                                            [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

                              ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЗВВАДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от               №

д. Взвад
	Об отставке Главы Взвадского сельского  поселения  Ивашкина В.И.

      Рассмотрев заявление Главы Взвадского сельского поселения об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 2 статьи 26 Устава Взвадского сельского поселения, Совет депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Принять отставку по собственному желанию Главы муниципального образования «Взвадское сельское поселение Старорусского муниципального района Новгородской области» Ивашкина Владимира Ивановича, прекратив досрочно его полномочия   с  07 апреля 2025 года.
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Взвадский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение ступает в силу со дня его опубликования.

Глава Взвадского
сельского поселения                                           В.И.Ивашкин